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  sändlista 

Underrättelse från Danmark om strategisk miljöbedömning av plan för 

utveckling av Köpenhamns flygplats, Kastrup. 

Miljöstyrelsen i Danmark har underrättat Sverige i enlighet med protokollet om 

strategiska miljöbedömningar till konventionen om miljökonsekvensbeskrivningar i 

ett gränsöverskridande sammanhang (Esbokonventionen) om en påbörjad planering 

av utveckling av Köpenhamns flygplats, Kastrup, och en strategisk miljöbedömning 

(avgränsningssamråd).  

I december 2021 beslutade regeringen tillsammans med Venstre, Folkeparti och det 

Konservative Folkeparti om att utveckla Köpenhamns flygplats, Kastrup. 

Utvecklingen av Kastrup syftar till att möta behovet av fler destinationer och 

passagerare. Tvärbanan kommer att minskas och förflyttas sydost, vilket möjliggör 

utrymme för utbyggnad av terminal nordväst om tvärbanan. Denna förändring 

resulterar i in- och utflygning över Öresund och minskar bullernivåer av 

överflygning väster om flygplatsen.  

 

Samråd enligt Esbokonventionen och dess protokoll  

 

Enligt protokollet om strategiska miljöbedömningar till konventionen om 

miljökonsekvensbeskrivningar i ett gränsöverskridande sammanhang, ska ett land 

(upphovspart) som avser att genomföra en plan eller ett program som kan antas 

medföra betydande gränsöverskridande påverkan på miljön eller hälsan i ett annat 

land (utsatt part) underrätta det berörda landet om detta och om den utsatta parten så 

önskar inleda samråd.  

 

Naturvårdsverket är enligt miljöbedömningsförordningen (2017:966) ansvarig 

myndighet för att lämna och ta emot underrättelser och i övrigt fullgöra skyldigheter 

för miljökonsekvensbeskrivningar i ett gränsöverskridande sammanhang. 

Möjlighet att lämna synpunkter på avgränsningsrapporten och kommande 

miljökonsekvensbeskrivning  

 

Svenska allmänheten, organisationer och myndigheter ges nu möjlighet att lämna 

synpunkter på hur den planerade utvecklingen i Köpenhamns flygplats, Kastrup, kan 
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komma att påverka svenska intressen och vad som bör ingå i den kommande 

miljökonsekvensrapporten  

 

Naturvårdsverket efterfrågar eventuella synpunkter på förslaget senast den 22 

augusti 2022 för att kunna lämna ett samlat svar till danska myndigheter senast den 

25 augusti 2021. 

Svar på detta underrättelsesamråd lämnas per e-post till 

registrator@naturvardsverket.se eller skriftligen till Naturvårdsverket, 10648 

Stockholm. Ange ärendenummer NV-06983-22 och Köpenhamns flygplats, Kastrup. 

 

Detta beslut har fattats digitalt och saknar därför namnunderskrifter. 

 

För Naturvårdsverket 

 

 

Karin Dunér 

Avdelningschef   Jelena Mitreska 

Handläggare 
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Miljöbedömning av plan för utvecklingen av Köpenhamns Flygplats, Kastrup 
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Transportstyrelsen 
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Miljödepartementet, Emma Sjöberg 
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